PAGE

[image: image1.png]

КУМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2021 № 1/6
пгт Кумены

Об избрании председателя Куменской

районной Думы шестого созыва

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области, статьей 5 Регламента Куменской районной Думы Куменская районная Дума РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Куменской районной Думы шестого созыва Машковцеву Алёну Андреевну, депутата районной Думы по Куменскому четырехмандатному избирательному округу № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председательствующий

на первом заседании районной

Думы, депутат районной Думы

по Куменскому четырехмандатному

избирательному округу № 2

 Л.М. Иванцова